
Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace  

1 

 

 
 

 
Sběrná nádoba na plastové odpady o objemu 120 l 

 

Popis parametru Specifikace / požadavek zadavatele) 

Vhodné pro sběr komunálního a separovaného odpadu - plastu 

Celkový počet kusů 
nádob 

780 kusů 

Materiál nádoby vysokohustotní polyethylen (HDPE) 

Objem nádoby 120 l 

Výsyp horní 

Barva nádoby žlutá 

Odolnost materiálu 
nádoby 

odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým teplotám, chemickým a 
biologickým vlivům 

Stěny min. 3 mm 

Normy, certifikáty  
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 vyražena na nádobě i na 
víku 

Vnitřní stěny nádoby hladké 

Kolečka nádoby 
min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou úpravou, odolná při max. 
zatížení nádoby, materiál odolný vůči chemickým, biologickým, povětrnostním 
vlivům, osa kolečka kovová s antikorozní úpravou 

Nosnost nádoby min. 52 kg včetně nádoby 

Víko uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma madly, případně úchytem pro 
otevření minimálně na 40 % obvodu víka 

Přední strana nádoby hladká (bez prolisů) (z důvodu snadného umístění polepu) 

Nádoba bude opatřena nesmyvatelným nápisem „PLAST“ 

Nádoba bude opatřena nápisem „PLAST“ v Braillově písmu 

 
Nádoba bude opatřena nesmyvatelným logem města Lovosice:  
 

Víko nádoby bude v žluté barvě s možností snadno odnímatelnými / vyměnitelnými klipy (minimálně dvěma), 
které budou snadno nahraditelné jinou barevnou kombinací 
 Materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium 
apod.) 
 



Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace  

2 

 

 
Sběrná nádoba na papírové odpady o objemu 120 l 
 

Popis parametru Specifikace /požadavek zadavatele 

Vhodné pro sběr komunálního a separovaného odpadu - papíru 

Celkový počet kusů nádob 780 kusů 

Materiál nádoby vysokohustotní polyethylen (HDPE) 

Objem nádoby 120 l 

Výsyp horní 

Barva nádoby modrá 

Odolnost materiálu 
nádoby 

odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým teplotám, chemickým a 
biologickým vlivům 

Stěny min. 3 mm 

Normy, certifikáty  
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 vyražena na nádobě i na 
víku 

Vnitřní stěny nádoby hladké 

Kolečka nádoby 

min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm,  
s protihlukovou úpravou, odolná při max. zatížení nádoby, materiál odolný vůči 
chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa kolečka kovová s antikorozní 
úpravou 

Nosnost nádoby min. 52 kg včetně nádoby 

Víko uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma madly, případně úchytem pro 
otevření minimálně na 40 % obvodu víka 

Přední strana nádoby hladká (bez prolisů) (z důvodu snadného umístění polepu) 

Nádoba bude opatřena nesmyvatelným nápisem „PAPÍR“ 

Nádoba bude opatřena nápisem „PAPÍR“ v Braillově písmu 

 
Nádoba bude opatřena nesmyvatelným logem města Lovosice:    
 

Víko nádoby bude v modré barvě s možností snadno odnímatelnými / vyměnitelnými klipy (minimálně dvěma), 
které budou snadno nahraditelné jinou barevnou kombinací 

materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 

 


